
S2-opiskelijan osaamisen ja hyvinvoinnin kokonaiskartoitus 

Lähtötasotestien ja kartoitusten kokonaisuus sisältää kolme testiä sekä kaksi 
kartoituslomaketta. Kaikki testit ja lomakkeet on suunniteltu niin, että ne soveltuvat 
noin A2.1-tasolla käytettäväksi. Lähtötasotestit mittaavat matematiikan, englannin ja 
suomen kielen lukemisen & kirjoittamisen osaamista.  

Matematiikan lähtötasotestissä yli 50 % pistesaalis kertoo riittävistä taidoista suorittaa 
matematiikan pakollinen yto-opintojakso ilman suurempaa tukea. Mikäli opiskelija saa 
alle 50 % pisteistä, on hänellä joko lievä tuen tarve (25–50 %) tai vahva tuen tarve (0–25 
%).  

Englannin lähtötasotestissä yli 75 % pisteistä saaneet pärjäävät todennäköisesti 
englannin pakollisella yto-opintojaksolla, mutta 50–75 % saaneet tarvinnevat lievää 
tukea.  25–50 % pisteistä saaneet opiskelijat tarvitsevat vahvaa tukea ja alle 25 % 
pisteistä saaneille pohditaan poikkeamapäätöksen tekemistä.  

Molemmissa lähtötasotesteissä ylemmät prosentit on jaettu vielä tarkemmin 
antamaan opiskelijalle havainnollistavaa tietoa hänen tasostaan (“Erittäin hyvä”, 
“Hyvä”).  

Suomen kielen lähtötasotestissä eli ns. S2-lukiseulassa kartoitetaan opiskelijoiden 
suomen kielen osaamisen tasoa ja valmiuksia, jotka pitäisi olla A2.1-tasolla. Tämän 
testin tarkoituksena on tarkistaa opiskelijan osaaminen mm. suomen kielen äänteiden 
ja sanojen tunnistamisessa sekä luetun ymmärtämisessä. Testin avulla saadaan 
ajantasaista tietoa siitä, onko opiskelijan suomen kielen oppiminen edennyt 
tavanomaisesti. Yli 80 % pisteistä saaneet opiskelijat eivät todennäköisesti tarvitse 
erillistä S2-tukea ammatillisen perustutkinnon aikana, kun taas alle 50 % pisteistä 
saaneet tarvitsevat sitä joko jonkin verran (50–80 %) tai paljon (0–50 %).  

Lomakkeista ensimmäinen soveltuu täytettäväksi esimerkiksi HOKS-keskustelussa ja 
siinä kartoitetaan opiskelijan tuen tarpeet sekä tukitoimet. Samaan lomakkeeseen 
voidaan kirjata toteutuneet tukitoimet, toteuttavat tukitoimet ja opiskelijan 
kotimaassaan saama tuki. Toisen lomakkeen opiskelijat täyttävät itsenäisesti. Siinä 
käydään läpi opiskelijan hyvinvointiin ja jaksamiseen liittyviä asioita ja annetaan 
mahdollisuus opiskelijoille kertoa niistä asioista, jotka kuormittavat heitä.  

Nämä kolme testiä ja kaksi lomaketta kattavat opiskelijoiden yleisimmät haasteet; 
matematiikan, englannin ja suomen kielen oppimisen haasteet sekä jaksamiseen 
liittyvät haasteet. 

 

 

 


